令和元年 6 月 10 日

テレビＣＭ提供番組のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。さて、7月の CM放映番組が以下のように決まりましたのでご連絡いたします。

敬具

記

番組タイトル：  「レディース有吉」

放送日時 ： 2019 年 7 月 16 日（火） 22:00～22：54

ネット局 ：   関西テレビ フジテレビ系

      M  C :有吉弘行、吉田明世（アナウンサー）

      出 演：指原莉乃、IKKO他

以上